Địa chỉ: Khu phố 2, phường M, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Anh Võ Quốc D và chị Dương Bảo Linh Tr có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân 

hàng thương mại cổ phần L số tiền vay 598.232.563 đồng (Năm trăm chín mươi tám triệu 

hai trăm ba mươi hai nghìn năm trăm sáu mươi ba đồng), (trong đó: nợ gốc 449.949.999 

đồng và tiền lãi tính đến ngày 02/4/2025 là 148.282.564 đồng); và tiền lãi phát sinh từ ngày 

03/4/2025 cho đến khi thanh toán hết nợ theo mức lãi suất thỏa thuận trong hợp đồng hạn 

mức tín dụng số HĐTD5312022267 ngày 09/12/2022 và giấy đề nghị giải ngân kiêm khế

[...]

tỉnh Bình Phước cấp ngày 26/11/2021 cho ông Võ Quốc D. 

Nguyên đơn có nghĩa vụ giao trả cho anh D giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 

số CD 732894 số vào sổ CS: 03239/TATT ngày 26/11/2021, khi bị đơn thanh toán hết 

nợ. 

- Án phí: Bị đơn chịu số tiền 13.964.651 đồng (Mười ba triệu chín trăm sáu mươi 

bốn nghìn sáu trăm năm mươi mốt đồng) án phí dân sự sơ thẩm.       

Nguyên đơn không phải chịu án phí. Hoàn trả lại cho nguyên đơn số tiền tạm ứng 

án phí 13.188.992 đồng (Mười ba triệu một trăm tám mươi tám nghìn chín trăm chín mươi 

hai đồng) mà Ngân hàng đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự thị xã Phước Long theo 

biên lai thu tiền số 0003313 ngày 02 tháng 12 năm 2024. 

- Chi phí tố tụng: Bị đơn chịu chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ. Anh D và chị Tr 

có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần L số tiền 5.000.000 đồng (Năm triệu